BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 KHOA LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực tập tốt nghiệp của sinh viên ngành Luật kinh tế Khóa 12 năm

học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-DCT ngày 20 tháng 3 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành tiến độ đào tạo

năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Chương trình đào tạo ngành Luật kinh tế Khóa 12 của Trường Đại học

Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Đề cương học phần Thực tập tốt nghiệp Khóa 12 (mã HP: 0101100713);

Khoa Luật Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về

thời gian chốt danh sách sinh viên đăng ký các địa điểm thực tập tốt nghiệp như sau:

Nội dung công việc: Sinh viên báo cáo đơn vị Thực tập tốt nghiệp.

Đối tượng thực hiện: Tất cả những sinh viên đã đăng ký học phần Thực tập tốt

nghiệp năm học 2024-2025 (HK7 – K12) nhưng chưa liên hệ, đăng ký đơn vị thực tập và/

hoặc chưa báo cáo đơn vị thực tập về cho các Giảng viên Cố vấn học tập tính đến ngày

13/7/2024.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 16/7/2024 đến hết ngày 25/7/2024;

Sau ngày 25/7/2024, những sinh viên không báo cáo đơn vị thực tập về cho các cố

vấn học tập, Khoa sẽ không giải quyết.

Trên đây là thông báo của Khoa Luật Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ

Chí Minh đến các sinh viên đăng ký đơn vị thực tập, những sinh viên chưa có đơn vị thực

tập theo dõi và thực hiện.

Nơi nhận:
- CVHT K12 KTL (để triển khai)

- Sinh viên (để thực hiện)
Lưu: GVK

        PHỤ TRÁCH KHOA LUẬT

             (Đã ký)

                TS. Lương Khải Ân